
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KALI 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ: 2198-14-01/1-25- 

Pašman, _. _ 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 57. Zakonu o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23 i 152/24), članka 2. Pravilnika o paušalnom 

oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu („Narodne novine“ 

broj: 1/19, 1/20, 138/20, 1/21 i 156/22) i članka 31. Statuta Općine Kali („Službeni glasnik 

Općine Kali“ broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj _. sjednici održanoj dana _. __ 

2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu na 

području Općine Kali  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu u sobama, apartmanima i 

kućama za odmor, smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-odmorištu, te smještajnoj jedinici u 

objektu za robinzonski smještaj koji se nalaze na području Općine Kali.  

 

Članak 2. 

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke određuje se u iznosu od 40,00 eura po krevetu 

ili smještajnoj jedinici u Općini Kali u kojima se obavlja djelatnost iznajmljivanja i smještaja u 

turizmu.  

 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu 

odnosno po smještajnoj jedinici u kampu „Službeni glasnik Općine Kali ” broj 1/19.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kali”. 

 

 

       Predsjednica Općinskog vijeća 

        Marija Zelenčić  


